

**RE-INVITATION TO BID  
ADVERTISEMENT NO.  
K-2022-082(SC)**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/ITEM	BID PRICE/ITEM	TOTAL BID PRICE
Part B			<b><i>Other General Requirements</i></b>				
B.4(9)	85.42	hour	Miscellaneous Survey and Staking	1,290.66	110,243.94		
B.5	2.00	each	Project Billboard/Signboard	8,548.87	17,097.74		
B.7(2)	1.00	l.s	Occupational Safety and Health Program	202,826.87	202,826.87		
B.9	1.00	l.s	Mobilization and Demobilization	49,960.61	49,960.61		
624			<b><i>Roadway Lighting</i></b>				
624(1)	205.00	set	Conjucted Lamp Post, 4.5m High	7,205.38	1,477,103.45		
624(8)	205.00	set	60 Watts Solar Powered Street Light	18,944.35	3,883,592.30		
Part C			<b><i>Earthwork</i></b>				
803(1)	61.50	cu.m.	Structure Excavation (Common Soil)	644.97	39,665.42		
803(3)	36.49	cu.m.	Backfilling	505.60	18,449.16		
804(4)	7.38	cu.m.	Gravel Bedding	1,195.10	8,819.83		
1111			<b><i>Miscellaneous Electrical/Civil Works</i></b>				
1111(1)	1.00	l.s	Reinforced Concrete Pedestal/Pole	987,312.14	987,312.13		
			<b><i>GRAND TOTAL ABC</i></b>		6,795,071.45		

**TOTAL AMOUNT IN WORDS:**

Purpose: Installation of Streetlights  
Place of Delivery: Provincewide

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

**Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank/ Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration**

\_\_\_\_\_  
**Signature of Supplier/Contractor  
over Company's printed name**